
UCHWAŁA NR LIX/555/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie 

gminy Andrespol miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439, z 2018 r. poz. 310 i 650) Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Andrespol maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) 45 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa;

2) 45 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 
piwa);

3) 45 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu.

§ 2. Ustala się na terenie gminy Andrespol maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia w  miejscu sprzedaży:

1) 25 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa;

2) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 
piwa);

3) 10 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu.

§ 3. 1. Określa się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Andrespol ustalając, że punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
powinny być zlokalizowane w odległości nie mniejszej niż 100 m od obiektów chronionych takich jak: szkoły, 
przedszkola, kościoły.

2. Odległość mierzona będzie najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od 
głównych drzwi wejściowych do budynku w którym mieści się punkt sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych do głównego wejścia (furtka) na teren posesji na której znajdują się obiekty określone w punkcie 
1 - a przy braku ogrodzenia do głównych drzwi wejściowych do budynku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4430



§ 4. Zasady określone w § 3 nie mają zastosowania w odniesieniu do placówek, które kontynuują 
działalność gospodarczą i posiadały zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przed powstaniem 
obiektów chronionych wymienionych w § 3 pkt 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/52/03 Rady Gminy Andrespol z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy Andrespol miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zmieniona uchwałą Rady 
Gminy Andrespol Nr II/17/2014 z dnia 12 grudnia 2014 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Andrespol

Jan Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4430


		2018-09-10T08:50:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




